



Kraków

INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA

Kancelaria Rady Miasta Krakowa

tel. 12 61 61 249, fax 12 61 61 702, e-mail: info.rm@um.krakow.pl

czwartek, 11 stycznia 2024 r.

8/24

AKTUALNOŚCI:

NOWOŚĆ! DOSTĘP DO BIP-U, PRZYSZŁOŚĆ ZAJAZDU KAZIMIERSKIEGO I BEZPŁATNA KOMUNIKACJA W „SMOGOWE” DNI

Łukasz Gibała stawia pytania dotyczące funkcjonowania i pełnej dostępności Biuletynu Informacji Publicznej oraz planów miasta wobec budynku przy ul. Krakowskiej 29. Łukasz Sęk porusza sprawę bezpłatnej komunikacji w dni z przekroczeniem norm jakości powietrza. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

BUDOWA NA OSIEDLU TEATRALNYM, ZATRZYMANIA TRAMWAJÓW, ZARZĄDZANIE TERENEM ZAKRZÓWKA

Sprawa pozwolenia na budowę na Osiedlu Teatralnym w kontekście uchwały o nowohuckim Parku Kulturowym to temat interpelacji radnego Włodzimierza Pietrusa. Łukasz Maślona pyta natomiast o zatrzymania tramwajów na ulicy Długiej, a Łukasz Gibała o wybór podmiotu zarządzającego terenem Zakrzówka. (ABS)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

W SPRAWIE MŁODYCH NAUCZYCIELI I OPIEKI WETERYNARYJNEJ

Komisja Edukacji oraz klub radnych Nowoczesny Kraków złożyli w Kancelarii Rady Miasta Krakowa projekty uchwał kierunkowych do prezydenta Miasta Krakowa. (MB)

Więcej na: www.rm.krakow.pl

SIEMA! PONOWNIE GRAMY DLA WOŚP!

To już 32. Finał Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. Rada Miasta Krakowa aktywnie wspiera to piękne przedsięwzięcie i włącza się do pomocy. Tak będzie i tym razem. Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa przekazał na aukcje dzieła Honorowych Obywateli Miasta Krakowa: książkę „To, co najważniejsze” Władysława Bartoszewskiego, powieść „Prawiek i inne czasy” Olgi Tokarczuk oraz plakat „Kraków” autorstwa Andrzeja Mleczki. Wszystkie dzieła opatrzone są podpisami ich autorów. (MG)

Więcej na: www.rmk.krakow.pl

POSIEDZENIA KOMISJI:

[Bieżący plan posiedzeń](#)

DYŻURY RADNYCH:

[Harmonogram dyżurów radnych](#)

WARTO WIEDZIEĆ:**HARMONOGRAM SESJI NA 2024 R.:**

- 17 i 31 stycznia
- 7 lutego
- 6 i 20 marca
- 3 kwietnia

Magdalena Bartlewicz

Referat Informacji Medialnej,
Komunikacji Społecznej
i Współpracy Zagranicznej

Kancelaria Rady Miasta Krakowa